13. Mednarodni atletski miting PRILOZNOST ZA MLADE

Murska Sobota, 13. junij 2009

13.6.2009

mosSki absolutno, 100 m

AW PR

Veter: -0,4 m/s
St.5t.5t.AZS Priimek in ime

201 STIPCEVIC Karlo
276 SOPREK Josip

228 KREFT Rober

216 ZUPAN Jurij

278 MARUSIC Ante

279 PRUGOVECKI Marko

Klub Letnik Rezultat

DIN 1988
VAR 1981
PAN 1986
KLC 1992
ZAG 1989
ZAG 1987

10,98
11,12
11,34
11,37
NN
NN

Finale

13.6.2009, 17:55

zenske absolutno, 100 m

Veter: -0,6 m/s

Uvr. St.5t.St.AZS Priimek in ime
1. 186 DOVER Danaja
2. 241 JELENOVEC Urska
3. 239 HORVAT Ines
4. 291 KORPIC LESJAK Maruska
202 BEVC Katja
188 KUCIC Katarina
¢lani, palica
Uvr. St.5t.St.AZS Priimek in ime
2. 183 2233 SITAR Damjan
3. 209 3480 KOROSEC Lukas

227 2024 JOKANOVIC Radovan

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Klub Letnik Rezultat

ABS 1996
PAN 1996
PAN 1993
PT 1995
FIT 1995
ABS 1996

13.6.2009

Klub Letnik Rezultat

ASB 1981
KLC 1991
PAN 1983

12,82
12,95
13,04
13,66
NN
NN

4,25
3,60
NN

Finale

13.6.2009, 17:50

13.6.2009, 17:00

TIMING Ljubljana

http://www.timingljubljana.si

13.6.2009, 19:44:45
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13. Mednarodni atletski miting PRILOZNOST ZA MLADE

Murska Sobota, 13. junij 2009

360 380 400 420 425 430 435 441 450 461

2. Sitar Damjan

3. KoroSec Lukas

dani, 100 m

Skupina: 1

Uvr.

a ks wbdne

278
230
277
206
275

Skupina: 2

Uvr.

A wDNPE

279
201
199
273
274

Skupina: 3

Uvr.

a s wDd R

276
228
216
180
182
183

421
3696
1430
3269
2233

- O O - XXO
O XXX

XXX

Veter: +0,4 m/s
St.5t.5t.AZS Priimek in ime

MARUSIC Ante
RUDOLF Darko
HOLJEVAC Luka
VLASICS Roland
SARIC Krunoslav

Klub

ZAG
PAN
ZAG
HUN
VAR

Veter: +0,6 m/s
St.8t.5t.AZS Priimek in ime

PRUGOVECKI Marko
STIPCEVIC Karlo
BABIC Marko
CEPANEC Dejan
STAREK Mario

Klub

ZAG
DIN
DIN
VAR
VAR

Veter: +0,8 m/s
St.5t.5t.AZS Priimek in ime

SOPREK josip
KREFT Robi
ZUPAN Jurij
KAUKLER Mitja
NOVAK Zan
SITAR Damjan

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Klub

VAR
PAN
KLC
ASB
ASB
ASB

Letnik Rezultat

1989
1993
1988
1991
1990

Letnik Rezultat

1987
1888
1991
1989
1988

Letnik Rezultat

1981
1986
1992
1991
1991
1981

11,35
11,90
12,03
12,29
12,47

11,00
11,11
11,39
11,46

NN

11,14
11,23
11,25
11,77
11,96

ODS

13.6.2009, 17:15
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13. Mednarodni atletski miting PRILOZNOST ZA MLADE
Murska Sobota, 13. junij 2009

¢dlani, 100 m skupng
Uvr. St.&t. St.AZSPriimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. 279 PRUGOVECKI Marko ZAG 1987 11,00
2. 201 STIPCEVIC Karlo DIN 1888 11,11
3. 276 SOPREK josip VAR 1981 11,14
4, 228 421 KREFT Robi PAN 1986 11,23
5. 216 3696 ZUPAN Jurij KLC 1992 11,25
6. 278 MARUSIC Ante ZAG 1989 11,35
7. 199 BABIC Marko DIN 1991 11,39
8. 2713 CEPANEC Dejan VAR 1989 11,46
9. 180 1430 KAUKLER Mitja ASB 1991 11,77
10. 230 RUDOLF Darko PAN 1993 11,90
1. 182 3269 NOVAK Zan ASB 1991 11,96
12. 277 HOLJEVAC Luka ZAG 1988 12,03
13. 206 VLASICS Roland HUN 1991 12,29
14. 275 SARIC Krunoslav VAR 1990 12,47
183 2233  SITAR Damjan ASB 1981 oDS
274 STAREK Mario VAR 1988 NN

¢lani, 1000 m

13.6.2009, 17:40

Uvr. St.5t.St.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat

1. 229 15433 ROZMARIC Tomaz PAN 1993  2:40,60
2. 204 MERL David HUN 1991  2:48,72
3. 215 14962 ZALOKAR Lucijan KLC 1995 2:52,71
4, 211 2752 PODPECAN Boris KLC 1978 2:53,33
5. 210 3639 NAVODNIK Simon KLC 1995 2:58,92
6. 319 TRENCSENI Gabor HUN 1992  2:59,48

224 1280 GONTER Enre PAN 1974 NN

231 3475 ZVER Ale$ PAN 1993 NN

225 2197 GREGORINCIC Davor PAN 1988 NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

TIMING Ljubljana 13.6.2009, 19:44:49
http://www.timingljubljana.si 3/26



13. Mednarodni atletski miting PRILOZNOST ZA MLADE
Murska Sobota, 13. junij 2009

¢lani, daljina
Uvr. St.5t.5t.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. 279 PRUGOVECKI Marko ZAG 1987 7,52
2. 200 PUCELJ Ivan DIN 1981 7,35
3. 278 MARUSIC Ante ZAG 1989 7,01
4. 228 421 KREFT Robi PAN 1986 7,00
5. 180 1430 KAUKLER Mitja ASB 1991 6,37
6. 206 VLASICS Roland HUN 1991 5,90
259 11329 MIKLUZ Jure PMB 1993 NN
1. poskus 2. poskus 3. poskus
1. Prugovedki Marko 7,15 -0,3 7,39 +3,0 7,52 +0,2 7,20 +0,3 7,36 +1,0
2. Pucelj Ivan 7,20 -0,6 7,35 -0,0 X X X
3. Marusié¢ Ante 6,68 -0,7 X X X 7,01 -0,0
4. Kreft Robi X X 7,00 -0,0 6,68 -0,1 X
5. Kaukler Mitja X X 6,09 +0,4 X X
6. Vlasics Roland X X X X 5,76 +1,0
dlani, 300 m
Skupina: 1
Uvr. St.5t.5t.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
230 RUDOLF Darko PAN 1993 37,63
271 14889 SVAGELJ Jure STA 1991 38,00
203 LEVENTE Bernath HUN 1992 38,20
Skupina: 2
Uvr. St.5t.St.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
269 14883 BOSNJAK Klemen STA 1990 37,80
272 14887 VERBOST Tadej STA 1992 38,39
224 1280 GONTER Enre PAN 1974 43,07
255 3602 AMBROZIC Miha PMB 1992 NN
Skupina: 3
Uvr. St.5t.St.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
1. 270 14707 ORESIC Miha STA 1992 37,55
207 3589 HERMAN Luka KLC 1992 38,06
258 3606 LENART Tine PMB 1993 38,65
216 3696 ZUPAN Jurij KLC 1992 NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

13.6.2009, 17:45

7,32 -0,3

6,16 -0,3
6,76 +1,1
6,37 +0,8
5,90 +0,3

13.6.2009, 18:50

TIMING Ljubljana
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13.6.2009, 19:44:51
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13. Mednarodni atletski miting PRILOZNOST ZA MLADE
Murska Sobota, 13. junij 2009

¢lani, 300 m skupng

Uvr. St.&t. St.AZSPriimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. 270 14707 ORESIC Miha STA 1992 37,55

2. 230 RUDOLF Darko PAN 1993 37,63

3. 269 14883 BOSNJAK Klemen STA 1990 37,80

4. 271 14889 SVAGELJ Jure STA 1991 38,00

5. 207 3589 HERMAN Luka KLC 1992 38,06

6. 203 LEVENTE Bernath HUN 1992 38,20

7. 272 14887 VERBOST Tadej STA 1992 38,39

8. 258 3606 LENART Tine PMB 1993 38,65

9. 224 1280 GONTER Enre PAN 1974 43,07
216 3696 ZUPAN Jurij KLC 1992 NN

255 3602 AMBROZIC Miha PMB 1992 NN

¢lanice, daljina

Uvr.

1. BabSek Sasa

St.5t.5t.AZS Priimek in ime

184

3526 BABSEK Sasa

239 13120 HORVAT Ines

187

2. Horvat Ines

Klub
ASB 1992
PAN 1993
3356 KLEIDERIC Klementina ASB 1992
1. poskus 2. poskus 3. poskus
4,97 +0,2 5,30 +1,5 5,12 +1,7
5,12 -5,8 5,04 +2,8 X

Letnik Rezultat

5,30
5,15
NN

5,18 +1,7
X

513 +1,4
5,15 -0,5

13.6.2009, 16:30

522 -0,3
4,85 +1,5

danice, 100 m

Skupina: 1

Uvr.

a ks wbdhe

184
267
290
237
245
311

3526
3608

Veter: -0,3 m/s
St.5t.5t.AZS Priimek in ime

BABSEK Sasa
VESENJAK Nika

FERS Sanjela

3476
3351

GOMBOC Katja
MATECKO Rebeka

MIKLAVZINA Katarina

Klub
ASB 1992
PMB 1992
PT 1992
PAN 1992
PAN 1992
VEL 1992

Letnik Rezultat

13,37
14,01
14,06
14,09
14,14

NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

13.6.2009, 17:00
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13. Mednarodni atletski miting PRILOZNOST ZA MLADE

Murska Sobota, 13. junij 2009

Veter: -1,1 m/s
St.5t.5t.AZS Priimek in ime

Klub Letnik Rezultat

Skupina: 2

Uvr.

1. 239

2. 193

3. 289
242
187

13120 HORVAT Ines
3523 VIHTELIC Anja
VAJDA Nusa
868 JURES Tina
3356 KLEIDERIC Klementina

dlanice, 100 m

Uvr.

© NGk WDNPRE

St.st.

239
184
193
267
290
237
245
289
242
187
311

St.AZS Priimek in ime

13120 HORVAT Ines
3526 BABSEK Sasa
3523 VIHTELIC Anja
3608 VESENJAK Nika
FERS Sanjela
3476 GOMBOC Katja
3351 MATECKO Rebeka
VAJDA Nusa
868 JURES Tina
3356 KLEIDERIC Klementina
MIKLAVZINA Katarina

danice, 1000 m

St.5t.5t.AZS Priimek in ime

254
217
261
250
244

12758 VRDJUKA Katja
14631 ANDRINEK Mateja
3600 HUS Katja

3509 ROJNIK Sara
1064 MARTINEC Urska

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

PAN 1993 13,15
ASB 1993 13,40
PT 1992 14,70
PAN 1987 NN
ASB 1992 NN
Klub Letnik
PAN 1993
ASB 1992
ASB 1993
PMB 1992
PT 1992
PAN 1992
PAN 1992
PT 1992
PAN 1987
ASB 1992
VEL 1992

Rezultat

13,15
13,37
13,40
14,01
14,06
14,09
14,14
14,70

Klub Letnik Rezultat

PAN 1995
KLC 1992
PMB 1992
PAN 1992
PAN 1993

3:04,30
3:06,17
3:13,66
ODS
NN

skupng

13.6.2009, 17:30

TIMING Ljubljana
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13. Mednarodni atletski miting PRILOZNOST ZA MLADE
Murska Sobota, 13. junij 2009

danice, viSina

St.5t.5t.AZS Priimek in ime

1. 280 CVITANOVIC Lucija
2. 234 14921 DJACKAJ Adriana

Uvr.

130 135 140 145 150 155 158

161

1. Cvitanovi¢ Lucija - - - - - O
2. DjackajAdriana O O O

O XXX
O XO XXO XXX

13.6.2009, 17:45

Klub  Letnik Rezultat
ZAG 1990 1,58
PAN 1993 1,55

danice, 300 m

Skupina: 1 13.6.2009, 18:35
Uvr. St.5t.5t.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. 244 MARTINEC Urska PAN 1993 43,78
2. 290 FERS Sanjela PT 1992 45,96
3. 289 VAJDA Nusa PT 1992 47,76
311 MIKLAVZINA Katarina VEL 1992 NN
Skupina: 2
Uvr. St.5t.5t.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
1. 237 3476 GOMBOC Katja PAN 1992 43,68
2. 247 12630 NEMEC Katarina PAN 1992 43,73
217 14631 ANDRINEK Mateja KLC 1992 NN
¢lanice, 300 m skupng
Uvr. St.&t. St.AZSPriimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. 237 3476 GOMBOC Katja PAN 1992 43,68
2. 247 12630 NEMEC Katarina PAN 1992 43,73
3. 244 MARTINEC Uréka PAN 1993 43,78
4. 290 FERS Sanjela PT 1992 45,96
5. 289 VAJDA Nusa PT 1992 47,76
217 14631 ANDRINEK Mateja KLC 1992 NN
311 MIKLAVZINA Katarina VEL 1992 NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

TIMING Ljubljana
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13.6.2009, 19:44:57
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13. Mednarodni atletski miting PRILOZNOST ZA MLADE

Murska Sobota, 13. junij 2009

13.6.20

09

pionirji U16, 100 nr

Skupina: 1
St.5t.5t.AZS Priimek in ime

Uvr.

1.
2.

256
208
212
298
221

Skupina: 2
St.8t.5t.AZS Priimek in ime

Uvr.

a ks wnhe

181
226
222
223
282

Veter: -0,8 m/s

14731 BEZJAK Matic
14950 KARO Tilen
14949 RAJH Luka
BISTROVIC Denis
15509 KOHEK Jan

Veter: -0,4 m/s

14713 KRAMBERGER Jan
14700 HORVAT Daniel Danilo
3648 BAKAN Gregor Stefan
14493 BERKE Luka

14523 KOZEL Klemen

pionirji U16, 100 n

Uvr.

N o oM DNE

St.&t.

181
226
222
223
282
256
208
212
221
298

St.AZS Priimek in ime

14713 KRAMBERGER Jan
14700 HORVAT Daniel Danilo
3648 BAKAN Gregor Stefan

14493 BERKE Luka
14523 KOZEL Klemen
14731 BEZJAK Matic
14950 KARO Tilen
14949 RAJH Luka
15509 KOHEK Jan
BISTROVIC Denis

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Klub  Letnik Rezultat
PMB 1994 12,59
KLC 1995 12,70
KLC 1994 DIS
CRO 1994 NN
MASS 1996 NN
Klub  Letnik Rezultat

ASB 1995 11,73
PAN 1994 11,99
PAN 1994 12,09
PAN 1994 12,37
ZALEC 1995 12,43

Klub Letnik Rezultat

ASB 1995 11,73

PAN 1994 11,99

PAN 1994 12,09

PAN 1994 12,37

ZALEC 1995 12,43

PMB 1994 12,59

KLC 1995 12,70

KLC 1994 DIS

MASS 1996 NN

CRO 1994 NN

13.6.2009, 17:15

skupnc

TIMING Ljubljana

http://www.timingljubljana.si

13.6.2009, 19:44:58
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13. Mednarodni atletski miting PRILOZNOST ZA MLADE
Murska Sobota, 13. junij 2009

pionirji U16, daljina

Uvr.  St.5t.St.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. 260 3603 SERBINEK Jan PMB 1994 5,97
2. 257 15152 BRUS Zan PMB 1994 5,89
3. 223 14493 BERKE Luka PAN 1994 5,51
4. 196 JAGEC Benjamin CRO 1995 4,75
5. 205 POSZAVEC Roland HUN 1994 4,62
297 KONCIC Karlo CRO 1997 NN
298 BISTROVIC Denis CRO 1994 NN
1. poskus 2. poskus 3. poskus
1. Serbinek Jan 5,84 -0,2 X 5,92 +0,1 5,70 -0,0 5,97 -0,2
2. Brus Zan 5,69 +0,4 5,89 -0,1 X X 5,64 +0,1
3. Berke Luka 5,45 +0,2 X 5,44 +0,5 551 +0,6 5,51 +0,2
4. Jagec Benjamin 4,36 -1,5 4,66 -0,4 4,75 +0,2 4,36 -0,1 X +0,1
5. Poszavec Roland 4,62 -1,5 X 4,50 -0,4 3,97 -0,1 4,33 +0,3

13.6.2009, 17:45

5,73 -0,2
5,82 +0,3

X -0,2
4,69 +0,2
4,24 +0,1

pionirji U16, 300 nr

Skupina: 1 13.6.2009, 18:20
Uvr. St.5t.St.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
1. 181 14713 KRAMBERGER Jan ASB 1995 38,91
2. 212 14949 RAJH Luka KLC 1994 41,40
3. 208 14950 KARO Tilen KLC 1995 41,70

Skupina: 2

Uvr. St.5t.5t.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
222 3648 BAKAN Gregor Stefan PAN 1994 39,90
282 14523 KOZEL Klemen ZALEC 1995 40,93
226 14700 HORVAT Daniel Danilo PAN 1994 NN
214 15186 SLATINEK Mark KLC 1994 NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

TIMING Ljubljana

http://www.timingljubljana.si

13.6.2009, 19:45:00
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13. Mednarodni atletski miting PRILOZNOST ZA MLADE

Murska Sobota, 13. junij 2009

pionirji U16, 300 n skupnc

Uvr. St.&t. St.AZSPriimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. 181 14713 KRAMBERGER Jan ASB 1995 38,01

2. 222 3648 BAKAN Gregor Stefan PAN 1994 39,90

3. 282 14523 KOZEL Klemen ZALEC 1995 40,93

4. 212 14949 RAJH Luka KLC 1994 41,40

5. 208 14950 KARO Tilen KLC 1995 41,70
226 14700 HORVAT Daniel Danilo PAN 1994 NN

214 15186 SLATINEK Mark KLC 1994 NN

pionirke U16, daljine

C
<

© ® N TN RE

St.5t.5t.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat
198 HORVAT Mihaela CRO 1994 5,15
202 10667 BEVC Katja FIT 1995 5,08
194 12178 ZAJC Nina ASB 1995 4,87
285 12742 PERKO Nina ZALEC 1995 4,75
291 KORPIC LESJAK Maruska PT 1995 4,74
284 12792 PERKO Lea ZALEC 1994 4,41
190 12367 NOVAK Veronika ASB 1995 4,32
240 14617 JANZEKOVIC Karmen PAN 1995 4,32
286 14596 STROZER Masa ZALEC 1994 4,13
292 KLAJINSEK Nastja PT 1994 NN
281 CURAK Tea ZAG 1995 NN
263 13252 MANDL Ina PMB 1994 NN
268 3746 KLANJSEK Nastja PT 1994 NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

13.6.2009, 16:30

TIMING Ljubljana
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13.6.2009, 19:45:01
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13. Mednarodni atletski miting PRILOZNOST ZA MLADE
Murska Sobota, 13. junij 2009

Horvat Mihaela

Bevc Katja

Zajc Nina

Perko Nina

Korpi¢ Lesjak MaruSka
Perko Lea

Novak Veronika
JanZekovi¢ Karmen

Strozer MaSa

1. poskus 2. poskus 3. poskus

5,07 5,14 4,77

X X 5,08

X 4,75 4,56
4,70 X X
4,24 4,74 4,71
4,29 4,34 4,41
4,31 4,32 4,28
4,15 X 4,25
4,13 3,95 4,06

5,12
4,63
4,54
4,57
4,55
3,96

4,32

5,15

4,52
4,75
4,67
4,08

5,11

4,87
4,43
4,50

3,75
4,20

pionirke U16, krogle

Uvr.

© N GOk wDdPRE

St.5t.5t.AZS Priimek in ime

197 HORVAT Lea

262 11788 KRAJNC Tjasa
198 HORVAT Mihaela
236 14986 FLEGAR Spela
265 13311 MESICEK Anja
288 DOMJAN Veronika
248 15149 PAVEL Sara

253 12534 VOGRINCIC Patricija

296 KRALJIC Melani
263 13252 MANDL Ina

264 MAVER Nusa
295 VNUK Mateja

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Klub

CRO
PMB
CRO
PAN
PMB
PT

PAN
PAN
CRO
PMB
PMB
CRO

Letnik Rezultat

1994
1995
1994
1994
1995
1996
1994
1994
1994
1994
1994
1995

10,70
10,66
10,35
9,96
9,01
8,37
8,28
6,62
NN
NN
NN
NN

13.6.2009, 16:30

TIMING Ljubljana
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13.

. Horvat Lea

. Krajnc TjaSa

. Horvat Mihaela

. Flegar Spela

. MeSi¢ek Anja

. Domjan Veronika
. Pavel Sara

. Vogrin¢i¢ Patricija

Mednarodni atletski miting PRILOZNOST ZA MLADE

Murska Sobota, 13. junij 2009

1. poskus 2. poskus 3. poskus

10,70
X
9,11
9,13
8,85
7,93
7,77
6,40

10,17
10,04
10,35
8,96
9,01
7,92
8,28
6,24

10,28
10,65 1
X
9,77
8,42
7,36
8,07
6,27

9,96
0,66

X
9,19
8,42
7,96
7,72
6,62

9,90
10,66
X
9,20
8,08
7,28
7,95
6,48

9,96
8,98
8,37
8,08
5,72

pionirke U16, 100 r

Skupina: 1

Uvr.

A wnN e

188 12176
201
219 12156
190 12367
294
293

Skupina: 2

Uvr.

a ks wbdhe

186 12174
249 14699
287

240 14617
265 13311

Skupina: 3

Uvr.

ok wnhE

241 11359
202 10667
185 3521
220 15508
284 12792
283 14489

Veter: +0,1 m/s
St.5t.5t.AZS Priimek in ime

KUCIC Katarina

KORPIC LESJAK Maruska

KOTNIK Nika
NOVAK Veronika

SPRAJC Valentina

BIBER Tena

Veter: +0,6 m/s
St.5t.5t.AZS Priimek in ime

DOVER Danaja
RECEK Tea
POPOSEK Larisa

JANZEKOVIC Karmen

MESICEK Anja

Veter: +1,3 m/s
St.5t.5t.AZS Priimek in ime
JELENOVEC Urska

BEVC Katja
CERIC Nejka
ZGAJINER Jerneja
PERKO Lea
BAJDA Kaja

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

Klub

ASB
PT
KLC
ASB
CRO
CRO

Klub

ASB
PAN
PT

PAN
PMB

Klub

PAN
FIT
ASB
KLC
ZALEC
ZALEC

Letnik Rezultat

1996
1995
1995
1995
1995
1996

Letnik Rezultat

1996
1995
1995
1995
1995

Letnik Rezultat

1994
1995
1994
1995
1994
1995

13,13
13,31
13,69
14,34
NN
NN

12,92
13,79
13,97
14,59
14,62

12,90
12,92
13,33
13,73
14,05

NN

13.6.2009, 17:00
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13. Mednarodni atletski miting PRILOZNOST ZA MLADE
Murska Sobota, 13. junij 2009

pionirke U16, 100 r skupnc
Uvr. St.&t. St.AZSPriimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. 241 11359 JELENOVEC Urska PAN 1994 12,90
2. 186 12174 DOVER Danaja ASB 1996 12,92
3. 202 10667 BEVC Katja FIT 1995 12,92
4. 188 12176  KUCIC Katarina ASB 1996 13,13
5 201 KORPIC LESJAK Maruska PT 1995 13,31
6. 185 3521 CERIC Nejka ASB 1994 13,33
7. 219 12156 KOTNIK Nika KLC 1995 13,69
8. 220 15508 ZGAJNER Jerneja KLC 1995 13,73
9. 249 14699 RECEK Tea PAN 1995 13,79
10. 287 POPOSEK Larisa PT 1995 13,97
11. 284 12792 PERKO Lea ZALEC 1994 14,05
12. 190 12367 NOVAK Veronika ASB 1995 14,34
13. 240 14617 JANZEKOVIC Karmen PAN 1995 14,59
14. 265 13311 MESICEK Anja PMB 1995 14,62
283 14489 BAJDA Kaja ZALEC 1995 NN
294 SPRAJC Valentina CRO 1995 NN
293 BIBER Tena CRO 1996 NN

pionirke U16, 1000 r

13.6.2009, 17:30

Uvr. St.5t.5t.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat
233 12532 BUKVIC Mateja PAN 1994  3:15,00
251 12536 SANTL Urska PAN 1996  3:34,03

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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13. Mednarodni atletski miting PRILOZNOST ZA MLADE

Murska Sobota, 13. junij 2009

pionirke U16, visin:

13.6.2009, 17:45

Uvr.  St3t.St.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat
1. 191 3546 PODLESNIK Veronika ASB 1994 1,56
2. 192 11701 TRAJKOVIC Stasa ASB 1996 1,50
3. 235 12684 DRAKOVIC Klara PAN 1995 1,50
4. 238 14618 HALB Sanja PAN 1996 1,45
5. 243 14919 KISILAK Klementina PAN 1995 1,40
6. 252 14985 UTROSA Nastja PAN 1995 1,35
6. 285 12742 PERKO Nina ZALEC 1995 1,35
8. 195 12715 ZALAR Zana ASB 1996 1,35
294 SPRAJC Valentina CRO 1995 NN
268 3746 KLANJSEK Nastja PT 1994 NN
292 KLAINSEK Nastja PT 1994 NN
295 VNUK Mateja CRO 1995 NN
264 MAVER NuSa PMB 1994 NN
125 130 135 140 145 150 153 156 159
1. Podlesnik - - - - XO O O XXX
Veronika
2. Trajkovi¢ StaSa O O O O XO XXX
3. Drakovi¢ Klara XO O O XXO XXO XXX
4. Halb Sanja O (6] (e} O XXO XXX
5. Kisilak O O XXO XXX
Klementina
6. Perko Nina - O XXX
6. UtroSa Nastja O O O XXX
8. Zalar Zana O XO XXX

pionirke U16, 300 r

Skupina: 1 13.6.2009, 18:05
Uvr. St.5t.5t.AZS Priimek in ime Klub  Letnik Rezultat

287 POPOSEK Larisa PT 1995 46,24

249 14699 RECEK Tea PAN 1995 46,96

293 BIBER Tena CRO 1996 NN

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop
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Skupina: 2

13. Mednarodni atletski miting PRILOZNOST ZA MLADE
Murska Sobota, 13. junij 2009

Uvr. St.5t.St.AZS Priimek in ime

Klub Letnik Rezultat

1. 218

2163 CMOK Urska

189 14767 MERNIK Nina
266 11939 RADMILOVIC Katja

Skupina: 3

Uvr. St.5t.St.AZS Priimek in ime

232

11500 BENKO Anja

246 15175 NEGER Sonja
283 14489 BAJDA Kaja

pionirke U16, 300 r

Uvr. St.&t

232
218
189
287
246
249
266
283
293

No ok owdE

St.AZS Priimek in ime

11500
2163
14767

15175
14699
11939
14489

BENKO Anja
CMOK Urska
MERNIK Nina
POPOSEK Larisa
NEGER Sonja
RECEK Tea
RADMILOVIC Katja
BAJDA Kaja
BIBER Tena

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

KLC 1994
ASB 1994
PMB 1995

45,26
45,93
47,79

Klub Letnik Rezultat

PAN 1995 43,38
PAN 1994 46,81
ZALEC 1995 NN
Klub Letnik
PAN 1995
KLC 1994
ASB 1994
PT 1995
PAN 1994
PAN 1995
PMB 1995
ZALEC 1995
CRO 1996

Rezultat

43,38
45,26
45,93
46,24
46,81
46,96
47,79

NN

NN

skupnc
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